PROTOKÓŁ NR 11/08
z posiedzenia Komisji Rolnictwa Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 16 kwietnia 2008r.

Obrady rozpoczęły się o godz. 8.00, a zakończyły o godz. 9.30

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Komisji:

1. P. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk

2. P. Władysław Radziszewski

3. P. Jolanta Wojtulewicz

4. P. Zbigniew Chyc

5. P. Jerzy Lompart 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wziął Wójt Gminy P. Zenon Szypcio 

Ad. 1 Posiedzeniu przewodniczył P. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk – przewodniczący komisji, który otworzył posiedzenie, na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne.

Ad. 2   Przewodniczący komisji przedstawił zaplanowany porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Rozpatrywanie problemów związanych z utrzymaniem i modernizacją dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

4. Organizacja pomocy dla rolników wsi przy wypełnianiu wniosków o dopłaty bezpośrednie- podsumowanie dotychczasowych działań.

5. Wolne wnioski i informacje

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Zwrócił się do obecnych na posiedzeniu z pytaniem, czy mają propozycje zmian porządku obrad.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.

Na 5 członków Komisji Rolnictwa  w głosowaniu wzięło udział 5 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Porządek obrad został przyjęty.
Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”- 5

Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0
Ad. pkt 3 

Przewodniczący komisji w ramach tego punktu podjął temat planowanej w 2008r modernizacji dróg na terenie Gminy. Poprosił Wójta Gminy o wypowiedź na ten temat.

Wójt Gminy poinformował, że roboty na drogach zaplanowane do wykonania wiosną tego roku nie zostały sfinalizowane z powodu braku materiału do równania i utwardzania nawierzchni oraz awarii równiarki. 28 kwietnia 2008r. w Urzędzie Gminy zostanie przeprowadzony przetarg na wykonanie nawierzchni asfaltowych dróg ( ok. 4 km. ). Pojawiły się szanse na pozyskanie funduszy z zewnątrz na gruntową modernizację ul. Białostockiej w Dobrzyniewie Dużym.

Radny Lompart Jerzy zapytał czy asfaltowanie dróg obejmie także ulicę we wsi Krynice.

Wójt Gminy wyjaśnił, że w roku bieżącym droga ta nie będzie modernizowana.
Ad. pkt 4

Przewodniczący Komisji poprosił Wójta Gminy o zdanie relacji z przebiegu akcji pomocy rolnikom w wypełnianiu wniosków o dopłaty bezpośrednie.
Wójt Gminy nadmienił, że rolnicy zgłaszają się do punktu sukcesywnie, nie ma kolejek. Jeżeli w ostatnich dniach przyjmowania wniosków zaistnieje potrzeba wydłużenia godzin pracy osób obsługujących zostanie to zorganizowane.

Przewodniczący komisji poprosił o przygotowanie ogłoszenia informującego mieszkańców o zbliżającym się terminie składania wniosków o dopłaty i podanie go do publicznej wiadomości.
Ad. pkt 5

Radny Jerzy Lompart zgłosił Wójtowi Gminy sprawę wadliwego wymierzenia przez geodetów szerokości drogi w Krynicach.

Wójt Gminy poprosił o zgłoszenie tego problemu pracownikowi Urzędu Gminy odpowiedzialnemu za stan dróg.

Radny Zbigniew Chyc zgłosił niezadowolenie mieszkańców wsi Fasty z lokalizacji drogi łączącej ul. Sz. Ełcka z ul. Białostocka w Fastach.

Wójt Gminy stwierdził, że w takiej sytuacji mieszkańcy powinni protestować, składając swój protest na piśmie.
Przewodniczący komisji zapytał, czy obecni chcą zabrać głos.

Nikt nie zgłosił żadnych informacji ani wniosków.

Ad. pkt 7

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Komisji Rolnictwa zamknął posiedzenie komisji.

Protokołowała:

Mariola Grzegorczyk
